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Наименование на функцията и групата 
ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ

§ ;§ Бюджет 2015

I. Функция общи държавни служби
Държ.и общ.сл. и дейн. по изборите 1-1-117

- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 736
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 226

Всичко: 962
Общинска администрация 1-1-122

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 699740
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 38120
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 155686

Всичко: 893546
Всичко функция общи държавни служби: 894508

II. Функция Отбрана и сигурност
Полиция, вътрешен ред и сигурност
Др. дейности по вътр. сигурност 2-2-239

- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 22149
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2268
- Издръжка 10-00 8000

Всичко: 32417

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 57761
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 8880

Всичко: 66641

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици
от кризи бедствия и аварии 2-5-283

- Издръжка 10-00 3700
Всичко: 3700

Ликвидиране последиците от стих. бедствия
и произв. аварии 2-5-284

- Основен ремонт на ДМА 51-00 402328
Всичко: 402328

Всичко функция Отбрана и сигурност: 505086

III. Функция Образование
ЦДГиОДЗ 3-01-311

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 1129826
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 31181
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 177595
- Издръжка 10-00 76148

Всичко: 1414750
Предуч.полуди.подг. на 6-год.деца 3-01-318
Единен разходен стандарт 2015 г. 27492

Всичко: 27492



Общообразователни училища 3-01-322
Единен разходен стандарт 2015 г. 3204466
Преходен остатък от 2014 г. 169671

Всичко: 3374137
Други дейности по образованието 3-0-389

- Издръжка 10-00 1557
Всичко: 1557

Всичко функция Образование: 4817936
IV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-1-431
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав 01-00 61660
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 8840
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 12345
- Издръжка 10-00 6365

Всичко: 89210
Здравен кабинет в детски град. и у-ща 4-1-437

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 92184
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 13427
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 18474
- Издръжка 10-00 25771

Всичко: 149856
Други дейности по здравеопазва. 4-01-469

- Издръжка 10-00
Всичко: 0

Всичко функция Здравеопазване: 239066
V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за обществена подкрепа 5-3-526
- Издръжка 10-00 143250

Всичко: 143250
Програми за временна заетост 5-3-532

- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 -3539
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 -642

Всичко: -4181
Домове за възр. с физ.уврежд.5-31-541

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 138000
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 17440
-ДО О 05-00 26700
- Издръжка 10-00 116442

Всичко: 298582
Други служби и дейности по осигуряване,
подпомагане и заетостта 5-3-589

- Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 490
Всичко: 490

Всичко за функ.соц.осиг.,подпом.и грижи: 438141
VII. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-21-713
- Издръжка 10-00 3717

Всичко: 3717
Ч итал и ща 7-41 -738

- субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 235960
Всичко: 235960

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 239677

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ: 7134414



ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ §;§ Бюджет 2015
ДЕИНОСТИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ

1. Функция общи държавни служби
Общинска администрация 1-11-122

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 126660
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 48550
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 31730

Всичко: 206940
Всичко функция общи държавни служби: 206940

II. Функция Отбрана и сигурност
Др. дейности по вътр. сигурност 2-21-239

- Издръжка 10-00 78984
Всичко: 78984

Всичко функция Отбрана и сигурност: 78984
III. Функция Образование

ЦДГи ОДЗ 3-03-311
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 8300
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 40000
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 50000

Всичко: 98300
Общообразователни училища 3-03-322

- Издръжка 10-00 113025
- Основен ремонт на ДМА 51-00 2050
- Придобиване на ДМА 52-00 60000

Всичко: 175075
Други дейности по образованието 3-01-389

- Издръжка 10-00 10000
Всичко: 10000

Всичко за Функция Образование: 283375
IV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-01-431
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 12540
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 876
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2342

Всичко: 15758
V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за настаняване от семеен тип 5-33-530
- Издръжка 10-00 10000

Всичко: 10000
Други служби и дейности по осигуряване,
подпомагане и заетостта 5-33-589

- Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 42-00 24250
домакинствата

Всичко: 24250
Всичко за функц. соц.осиг., подпом. и грижи 34250

VII. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности
Спорт за всички 7-33-713

- Издръжка 10-00 13500
Всичко: 13500

Читалища 7-33-738
- Издръжка 10-00 9075

- Основен ремонт на ДМА 51-00 16340
Всичко: 25415

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 38915
ВСИЧКО ДОФИНАНСИРАНЕ: 658222



ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: § ;§ Бюджет 2015
1. Общинска администрация -1-12-122

- Издръжка 10-00 419705
- Помощи и обезщетения 42-00 16000

- Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 5000
- Основен ремонт на ДМА 51-00 67945
- Придобиване на ДМА 52-00 13000

Всичко: 521650
Общински съвети 1-12-123

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 19686
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 120990
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 22440
- Издръжка 10-00 15000

Всичко: 178116
Всичко функция Общи държавни служби: 699766

II. Функция Отбрана и сигурност
Всичко функция Отбрана и сигурност: 0

III. Функция Образование
ЦДГиОДЗ 3-02-311

- Издръжка 10-00 421348
- Основен ремонт на ДМА 51-00 95754
- Придобиване на ДМА 52-00 4400

Всичко: 521502
Полудн.детски градини 3-02-314

- Издръжка 10-00 9000
Всичко: 9000

Други дейности по образованието 3-02-389
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 54855
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5737
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 11702
- Издръжка 10-00 10000

Всичко: 82294
Всичко функция Образование: 612796

IV. Функция Здравеопазване
Детски ясли 4-02-431

- Издръжка 10-00 5000
Всичко: 5000

Всичко за функция Здравеопазване: 5000
V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Домашен социален патронаж 5-32-524
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 206402
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 18200
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 37700
- Издръжка 10-00 200000
- Придобиване на ДМА 52-00 6000

Всичко: 468302
Клубове на пенсионери, инв. и др. 5-32-525

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 18270
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4300
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3950
- Издръжка 10-00 23878

Всичко: 50398
Програми за временна заетост 5-32-532

- Издръжка 10-00 1000
Всичко: 1000

Всичко функция соц.осиг.,подпом.и грижи: 519700



VI. Функция Жил.стр.,БКС и опазв.на ок.среда
Водоснабдяване и канализация 6-12-603

- Издръжка 10-00 24800
- Основен ремонт на ДМА 51-00 48216

- Придобиване на ДМА 52-00 4824
Всичко: 77840

Осветление на улици и площади 6-12-604
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 8400
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 500
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1500
- Издръжка 10-00 203000

Всичко: 213400
Поддържане на улична мрежа 6-12-606

- Издръжка 10-00 106624
- Основен ремонт на ДМА 51-00 25440

- Придобиване на ДМА 52-00 15000
Всичко: 147064

Дейности по жил.стр.,благоустройство и регион.
развитие 6-12-619

- Придобиване на ДМА 52-00 19000
Всичко: 19000

Всичко за група 1: 457304
Упр.контр.рег.дейности по оп.на ок. среда
6-22-621

- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 28500
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1855
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 5270
- Издръжка 10-00 500

Всичко: 36125
Опазване на околната среда

Озеленяване 6-22-622
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 49350
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4440
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 8940
- Издръжка 10-00 5000

Всичко: 67730

Чистота 6-22-623
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 358700
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 34760
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 66500
- Издръжка 10-00 400000
- Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 4581

- Придобиване на ДМА 52-00 20000
Всичко: 884541

Др.дейн.по благ.и опазв. на ок.ср. 6-22-629
- Издръжка 10-00 17000
- Придобиване на ДМА 52-00 20000

Всичко: 37000
Всичко за група 2: 1025396

Всичко за ф-я жил.стр.,БКС и оп.на ок.ср.: 1482700



VII. Функция Поч. дело,култура,религ.дейн.
Физическа култура и спорт
Детски и специал.спортни школи 7-22-712

- Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 70000
Всичко: 70000

Спортни бази за спорт за всички 7-22-714
- Запя.на перс.,нает по тр и сл.прав. 01-00 30870
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 7300
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6260
- Издръжка 10-00 23755
- Основен ремонт на ДМА 51-00 5000
- Придобиване на ДМА 52-00 10000

Всичко: 83185
Всичко за група 2: 153185

Култура
Музеи, худ.гал,паметн.на култ.и ... 7-32-740

- Издръжка 10-00 8000
Всичко: 8000

Обредни домове и зали 7-32-745
- Запл.на перс.,нает по тр и сл.прав. 01-00 27847
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 6090
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 5600
- Издръжка 10-00 15000
- Помощи и обезщетения 42-00 2000
- Придобиване на ДМА 52-00 24000

Всичко: 80537
Глобални библиотеки 7-3-752

- Издръжка 10-00 5000
Всичко: 5000

Други дейности по културата 7-32-759
- Запл.на перс.,нает по тр и сл.прав. 01-00 9009
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5000
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3000
- Издръжка 10-00 20000
- Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 57000

Всичко: 94009
Всичко за група 3: 187546

Всичко за ф-я Поч. дело,култ.и рел.дейн.: 340731

VIII. Функция Икономически дейности и услуги
Транспорт и съобщения
Служби и дейности по поддържане, ремонт
и изграждане на пътища 8-32-832

- Издръжка 10-00 114200
- Основен ремонт на ДМА 51-00 301600

Всичко: 415800

Други дейности по транспорта 8-32-849
- Запл на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 5960
- Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 426
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1120
- Издръжка 10-00 6000
- Придобиване на ДМА 52-00 26000

Всичко: 39506
Всичко за група 3: 455306



3. Туризъм
Туристически бази 8-52-863

- Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 10000
Всичко: 10000

Общински пазари и тържища 8-62-866
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 8520
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 7000
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2005
- Издръжка 10-00 3000
- Основен ремонт на ДМА 51-00

Всичко: 20525

Други дейности по икономиката 8-62-898
- Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 88800
-Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 16040
- Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 17500
- Издръжка 10-00 35500
- Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 105000

- Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 30000
Всичко: 292840

Всичко за група 6: 313365

Всичко за функция Ик. дейности и услуги: 778671
IX. Разходи некл. в другите функции

- Разходи за лихви 9-02-910 22-00 4000
Всичко: 4000

Други разходи, некласиф.по др.функции 9-0-997
- Издръжка 10-00

Всичко: 0
Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 4000

РЕЗЕРВ ЗА ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ 97-00 20000

ВСИЧКО ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: 4463364
..........................................

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 12256000

Text Box
Заличена информация на основание чл. 2 от Закона за защита на личните данни.




